
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 « 26  »  12      2017                 с. Сухобузимское                     № 947-п   
 

            

 

«О проведении публичных слушаний по проекту   Правил 

землепользования и застройки   Подсопочного сельсовета Сухобузимского 

района Красноярского края» 

 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизни, 

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства, для выяснения мнения населения    по проекту 

Правил землепользования и застройки Подсопочного сельсовета 

Сухобузимского района Красноярского края, в соответствии с пунктом 3 

части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 1 статьи 33, частями 11, 12, 13 статьи 31 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Сухобузимского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту  

Правил землепользования и застройки Подсопочного сельсовета 

Сухобузимского района Красноярского края  на 06.03.2018: 

    в населенном пункте д. Карымская по адресу:ул.Центральная,26-1 ( здание 

сельского клуба) в 13часов 30 минут; 

    в населенном пункте д.Татарская по адресу:ул.Новая,1 ( здание школы) в 

14 часов 30 минут; 

    в населенном пункте с.Подсопки по адресу:ул.Новая,17 ( здание СДК) в 

15часов 30 минут; 

 1.1. Комиссии: 

- в срок до 06.03.2018 осуществить сбор предложений и замечаний 

по проекту  Правил  землепользования и застройки Подсопочного сельсовета 

Сухобузимского района Красноярского края; 

2. С целью всеобщего ознакомления разместить проект Правил 

землепользования и застройки Подсопочного сельсовета Сухобузимского 

района Красноярского края  на официальном сайте Сухобузимского района и  

опубликовать в газете «Вести Сухобузимского района» .  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 

Сухобузимского района» и разместить 

на официальном сайте Сухобузимского района  



4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  главы   района   по   обеспечению   жизнедеятельности   района 

 ( А.В.Гильдермана) 

 

 

 

Глава  района                                                                 А.В.Алпацкий 


